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TITOLO,TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
ESERCIZIO 2014

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN
OGGETTO -
ESERCIZIO 2014

TITOLO

0
Tipologia 0
TOTALE TITOLO 0
TITOLO 1
Tipologia 101
TOTALE TITOLO 1
TITOLO 2
Tipologia 101
Tipologia 103
TOTALE TITOLO 2
TITOLO 3
Tipologia 100
Tipologia 200
Tipologia 300
Tipologia 500
TOTALE TITOLO 3
TITOLO 4
Tipologia 200
Tipologia 300
Tipologia 400
TOTALE TITOLO 4
TITOLO 9
Tipologia 100
Tipologia 200
TOTALE TITOLO 9

Avanzo di amministrazione / Fondo pluriennale
vincolato

Avanzo di amministrazione / Fondo plurisnnale
vincolato

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA,
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

tasse o p|

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA,
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

TRASFERIMENTI CORRENTI
Trasferi i correnti da A azioni
pubbliche

Trasferimenti correnti da Imprese

TRASFERIMENTI CORRENTI

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Vandita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

Proventi derivanti dall'attivita di controllo e

repressicne delle irregolarita e degli illeciti

Interessi attivi

Rimborsi e altre entrate correnti

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

Entrate da alienazione di beni materiali e

immateriali

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Entrate per partite di giro

Entrate per conto terzi

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

residul prasunti
provisione di compatenza
provisione di cassa
residui presunti
previsiane di compatenza

previsione di cassa

residul presunti
provisione di competenza
pravisions di cassa
rosidul presunti
pravisione di compatenza

previsione di cassa

rosidui presunti
pravisione di competenza
pravisione di cassa
residul presunti
pravisione di competanza
pravisions di cassa
residui presunti
pravisions di competenza

previsione di cassa

residui prosunt
previsione di competsnza
previsione di cassa.
residul presunti
previsions di competenza
previsione di cassa.
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa
residul prasuntl
previsions di compatenza
previsione di cassa
residul presuntl
previsione di compatenza

provisiane di cassa

reskdul presuntl
previsione di compatsnza
previsione di cassa
residul presunt!
previsione di compatanza
previsiona di cassa
residul presunti
pravisione di competenza
pravisione di cassa
residul presunti
previsione di competenza

pravisione di cassa

residul presunti
pravisions di competenza
provisions di cassa
residui presunti
provisione di competenza
provisions di cassa
residul presunt
previsione di compatenza
previsione di cassa

0,00
2.141.475,55
3.725.299,83

0,00
2.141.475,55
3.725.299,83

0,00
12.495.337,00
14.218.679,68

0,00
12.495.337,00
14.218.679,68

0,00
1.530.378,33
1.528.066,78

0,00

54.682,00
48.593,80

0,00
1.585.060,33
1.576.660,58

0,00
1.604.150,00
1.835.159,09

0,00

468.400,00
477.775,16
0,00
34.000,00
21.085,00
0,00
362.850,00
442.748,20

0,00
2.469.400,00
2.776.777,45

0,00
1.851.347,00
1.580.185,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.133.643,00
1.055.343,00

0,00
2.984.990,00
2635.528,00

0,00
1.345.000,00
1.349.580,20

0,00

130.000,00
134.240,10

0,00
1.475.000,00
1.483.830,30

0,00
19.436,84
0,00
0,00
19.436,84
0,00

0,00
50.152,18
0,00
0,00
50.152,18
0,00

0,00
14.877,60
0,00
0,00
0,32
0,00
0,00
14.877,92
0,00

0,00
52.216,20
0,00

0,00
202.228,11
0,00

0,00
5.490,67
0,00

0,00
29.985,79
0,00

0,00
289.919,67
0,00

0,00
14.261,44
0,00

0,00
3.082,19
0,00

0,00
2.000,00
0,00

0,00
19.353,63
0,00

0,00
50.000,00
0,00

0,00
100.000,00
0,00

0,00
150.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-10.000,00
0,00
0,00
-10.000,00
0,00

0,00
-23.830,32
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-23.830,32
0,00

0,00
-11.866,62
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-8.267,02
0,00

0,00
-21.133,64
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
2.160.912,39
3.725.209,83

0,00
2.160.912,38
3.725.299,83

0,00
12.535.489,18
14.218.679,68

0,00
12.535.489,18
14.218.679,68

0,00
1.521.425,61
1.528.066,78

0,00

54.682,32
48.593,80

0,00
1.576.107,93
1.576.660,58

0,00
1.644.498,58
1.835.158,09

0,00

670.628,11
477.775,16
0,00
39.490,57
21.095,00
0,00
383.568,77
442.748,20

0,00
2.738.186,03
2776.777.45

0,00
1.865.608,44
1.680.185,00

0,00

3.092,19

0,00

0,00
1.135.643,00
1.055.343,00

0,00
3.004.343,63
2.636.528,00

0,00
1.395.000,00
1.349.590,20

0,00

230.000,00
134.240,10

0,00
1.625.000,00
1.483.830,30

-




ENTRATE

PREVISION] PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA VARIAZION! AGGIDRNATE ALLA

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMIRAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN

VARIAZIONE - GETTO -

ESERCIZIO 2014 in aumento in dimlnuziore ESERCIZIO 2014

TOTALE VARIAZIGN] IN ENTRATA residul presunti 0,00 0,00 0,00 2,00
provigions di campatenza 23.151.262,88 542.740,24 -54.063,58 23.840.025,16
pravisions di casaa 26.416.775.84 0,00 0,00 26.416.775,88
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residul prosind 0,00 2.00 0,00 0.00
provisions di compatenza 27.843.793,06 542.740,24 54963 96 28.332.650,34
provistons di casss 31.207.059,19 2,00 0,00 31.207.059,19

- %




